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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
Gällande tiden 2025-01-01 till 2025-12-31. 

 

Styrelsen för Domstens Båtklubb får härmed avge följande verksamhetsberättelse: 

Verksamhetsåret 2025 blev ännu ett aktivt och intressant år för oss i DBK. Det är ett stort 
arbete att hålla hamnen i bra skick och klubben aktiv. Men vi har ändå roat oss: nöjesseglat 
och kappseglat, åkt motorbåt, umgåtts, utbildat oss, haft trevliga fester, städat, renoverat, 
underhållit på pubkväll etc. 

• Styrelsearbetet.  
Ordförande Göran Artman hade tidigare meddelat att han hade för avsikt att lämna 
ordförandeklubban vidare till någon annan. Detta efter att ha verkat som klubbens 
ordförande i närmare 27 år! Görans insatser genom åren har varit fantastiska då 
både hamnen och klubben har utvecklats mycket positivt. Valberedningens förslag på 
ny ordförande blev Martin Jansson, vilket också årsmötet stöttade fullt ut. 
 
Under året har styrelsen haft sex protokollförda styrelsemöten plus årsmöte samt 
konstituerande möte. Dessutom ett flertal icke protokollförda planeringsträffar rörande 
framför allt den praktiska biten runt miljö, underhåll, ombyggnader och förbättringar 
av hamnen. 
 

• Årets tisdagssegelbåt  

Tisdagskvällarna är heliga för inbitna Domstensseglare! Då seglar vi klubbsegling 

med fokus på den sociala sittningen efteråt. Förra året ändrades bandragningen 

något, vilket bidragit till lite ”tightare” seglingsupplevelser med våra båtkompisar. 

Deltagandet på tisdagsseglingarna registreras på vår hemsida, endast registrerade 

båtar räknas med i ”protokollet”. Resultatlistan baseras på antalet tisdagsseglingar 

under säsongen som båtarna genomfört.  

För 2025 blev resultatet en delad 1:a plats mellan Akka /Gustaf Johnson och Emilia 

/Alf Artman, 2:a plats för X79 /Håkan Wernersson. 

• 2025 års 4-timmars kappsegling  

Den traditionsenliga 4-timmarskappseglingen sista helgen i augusti, bjöd på härlig 

segling i härligt väder. Vindar som passade alla, lite värmande sol och som vanligt 

luriga strömförhållanden, gjorde kappseglingen både trevlig och spännande. 

Resultatet blev: 

1:a Sana Vita /Hasse Lindgren   2:a Cassiopeia /Greger Admarker   3:a Akka /Gustaf 

Johnson. 

 

Efter en aktiv dag med kappsegling, avrundades dagen med korvgrillning, öl, vin, 

alkoholfritt, läsk och chips. Och framför allt ett härligt umgänge och prisutdelning. 

• Motorbåtsafari.  

Och lika traditionsenligt är det normalt sett denna dag aktiviteter även hos 

motorbåtsseglarna i hamnen. Dock inte detta år! Paret Sundbergh som årligen 
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arrangerar denna utflykt, var på en annan utflykt denna helg och ingen annan tog 

stafettpinnen vidare. Motorbåtssafarin ställdes därför in.  

• Fixardag 20250501.  

Men helt traditionsenligt genomfördes fixardagen den 1: a maj. Städning, plantering, 

sopning, målning, röjning, gräsklippning, mm. Efter några timmars hårt arbete, bjöds 

det på lite dryck och information från ordföranden. 

• Jolleakademin.  

Utbildningen under sommaren i Jolleakademin omfattade 58 elever totalt. Dessutom 

6 vuxna i enskilda kurser. Det erbjöds under sommarveckorna 2-veckorskurser för 

såväl nybörjare som fortsättare i Optimist samt 2-veckorskurser för fortsättare i Feva- 

och Laserklassen. Totalt deltog ca 125 elever på de populära 

torsdagskvällsseglingarna.  

Under vintern har det delats ut reklamfoldrar på skolorna för att locka fler elever till 

kommande sommarens kurser. 

 

• Kullen Cup.  
Segelklubbarna i Domsten, Råå, Viken, Lerberget och Nyhamnsläge utgör 
tillsammans Kullen Cup. Den grundläggande tanken med detta är för eleven att 
genomföra en ”grön” segling för de som vill genomföra sin första tävling. Efter en 
blåsig inledning av säsongen och inställd premiär för Kullen Cup i Viken, blev 
Domsten först ut. Seglingen genomfördes den 12 juli med totalt 11 jollar och 15 
seglare. 
 

• Nautiska kurser.  
Under hösten gick 15 ungdomar och vuxna elever utbildning i Havsbris för att erhålla 
certifikat för Förarintyg alternativt Kustskepparintyg. Intresset för dessa kurser har 
varit stort och en ny omgång med 15 elever kördes igång direkt efter nyåret. 
 

• Grillsponsring.  

Genom medlemmen Per Håkansson på Skandinavisk Spismiljö, blev vi sponsrade 

med en väldigt fin gasolgrill utanför Havsbris. En permanent plats med låsbart garage 

anordnades och grillen används endast till föreningsaktiviteter, exempelvis efter 

tisdagsseglingarna.  

Vi är alla mycket tacksamma för den fina sponsringen. 

• Information.  

Klubben har informerat medlemmarna genom Vårbrev och Höstbrev som 

distribuerats via mail och hemsida. Detta är viktig information och allas ansvar att ta 

del av. Mycket viktigt att medlemmar kontrollerar att rätt mailadress o telefonnummer 

finns i listorna. 

 

Båtklubbens hemsida har också uppdaterats och kompletterats med kalender över 

klubbens aktiviteter som sjö- och torrsättning, som nu kan aviseras långt i förväg. 

 

Vi har paketerat hanteringen av klubbens medlemsregister, fakturering och bokföring 



 

Domstens Båtklubb 

Havsbris, Domstens Hamn 

254 78 Domsten www.domstensbatklubb.se  3 

för att underlätta driften och tydligare paketera några av klubbens tyngsta 

administrativa uppgifter. 

 

DBK har även tagit initiativet till samverkan mellan grannbåtklubbarna på Kullahalvön. 

Syftet är att utbyta information, erfarenheter vid kontakt med myndigheter eller 

praktiska göromål, utbildningar mm. Ett första möte ägde rum efter årsskiftet med gott 

utbyte mellan klubbarna och Vikens segelsällskap kommer hålla nästa träff.  

• Muddring.  

Ett årligt och vårligt återkommande inslag och utgift är muddringen! Tyvärr en 

nödvändighet pga sandflykten. I runda slängar blev det 1100 kubikmeter som 

muddrades bort. Kostnaden för det uppgick till DKR 106 563. 

• Hamnunderhåll.  

Asfaltering 2024 av grusplanen på söder blev ett mycket uppskattat projekt. Arbetet 

fortsatte under 2025 med installation av belysning och elstolpar och fortsätter med 

målade markeringar för uppställningsplatser.  

 

En annan årlig återkommande insats under året har varit ett fortsatt underhåll och 

utbyte av elförsörjning. Nya elstolpar försäkrar en tillförlitlig elförsörjning på 

bryggorna. 

• Vinterbelysning på hamnplan.  

Vinterbelysningen på hamnplan har fungerat mkt bra. De underlättar övervakningen 

under den mörka perioden och gör det lite trevligare att promenera över hamnplan på 

kvällarna. Lamporna ställs till våren ut på andra platser i hamnen. 

• Jörns fiskebod.  

Jörns fiskebod, som Jörn testamenterat till DBK, rustades upp genom en mycket 

grundlig renovering. Nisse gjorde ett utomordentligt arbete och boden blev i skick 

som ny. 

• Miljöarbetet.  
För att ytterligare minska vår miljöpåverkan med bottenfärger på båtarna, har ett 
initiativ för skrovdukar tagits fram. Skrovdukar passar inte till alla båttyper och heller 
inte till alla platser i hamnen. Genom en möjlighet till bidrag för anskaffande av 
skrovdukar till medlemmarna och deras båtar, genomförde vi ett mailutskick för att få 
en uppfattning om intresset kring detta. Intresset var tillräckligt stort för att bilda en ny 
grupp som arbetar för att möjliggöra bidragsdelen och anskaffandet av skrovdukar. 
 
Vi märker också ett tydligt resultat vid vattenprovtagningen efter båttvätt på hösten. Vi 
uppmanade tidigare år till att zinkanoder inte ska tvättas, vilket gav ett positivt 
gensvar på zinkhalterna. Fortfarande ligger vi för högt på koppar. Vi hoppas att vi 
med gemensamma ansträngningar inom klubben, ska lyckas få ned även dessa 
nivåer. 
 
Skånes Båtförbund informerade att det kan komma krav på att båtägaren ska kunna 
bevisa att båten inte innehåller TBT eller annan förbjuden färg. Ännu inget beslut. 
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• Hjertmanskvällar.  

Vi har bjudit in till ett par informationskvällar till Hjertmans på Råå. Säljkampanjer, 

produktinformation och tillbehörskunskap. 

• Tonfisksafari.  

Vid slutet på sommaren gjorde vi en efterlängtad repris på DBK:s arrangemang med 

Tonfisksafari. Ett antal klubbmedlemmar ställde upp med sina båtar, tog med bybor 

och erbjöd en fantastisk kväll på sundet med mängder av tonfiskakrobatik. En kväll 

att minnas! 

• Bärgning av ”Manto”.   

Segelbåten Manto bärgades från olycksplatsen vid den sjunkna dansbanan utanför 

Laröd. Efter torrsättning blev den sedan nedsågad och lastad i containers i Domstens 

hamn. Diskuterades sedan att utmärkningen av dansbanan är dålig och borde 

förstärkas. Ansökan gjordes till Transportstyrelsen och efter OK från dem, placerade 

DBK, med Martin och Lolle in action, ett nytt sjömärke vid dansbanan för att varna 

framtida passerande båtar. 

• Nattvakten.  

Vi hade under 2025, några få tillgrepp i våra båtar. Inbrott med ”övernattning” och 

någon bränslestöld. Skönt att se att åtgärderna med övervakning, information och 

vakthållning har fungerat. Enligt hamnchefen Christian var det bara två nattvakter 

som missades av medlemmarna. Viktigt att vara observant och gärna utöka både 

vakttiden och området. Exempelvis grusgången på söder.  

• Julavslutning.  

Som numera traditionsenlig avslutning på verksamhetsåret planerade vi in en 

ordentlig julfest! Julbord och Tisdagsseglingsprisutdelning, gott båtsnack och härliga 

minnen från säsongen ventilerades. Tack till er som bidrog till förberedelserna!                                                                                       

     

Styrelsen för Domstens Båtklubb 


